

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細

男子 高飛込 決勝

開催日 2009/08/23

福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 7.6以内

気温 30.5℃

水温 29.0℃

天候

機械操作 伊地知 健

記録主任 横尾 伸子

1 江川 優子

2 安田 憲正

3 内藤 正恵

4 澄川 真寿美

5 品川 闊文

1 瓶子 勇次郎

2 柴岡 三郎

3 二木 廣幸

4 中村 小松

5 安永 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	長谷川英治														
		103B	7.5	1.6	7.5	7.5	8.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		201B	7.5	1.8	7.0	8.0	7.0	7.0	8.0	0.0	0.0		22.0	39.60	74.80	
		403B	7.5	2.1	7.0	8.0	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	47.25	122.05	
		5132D	7.5	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	163.00	
		205C	7.5	2.8	6.5	5.5	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	213.40	
		305C	7.5	2.8	7.5	7.0	7.0	6.5	8.5	0.0	0.0		21.5	60.20	273.60	
		405C	7.5	2.7	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	55.35	328.95	
12	2	新良貴 優														
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		201B	10.0	1.8	6.0	4.5	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	29.70	67.30	
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	37.05	104.35	
		403B	10.0	2.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	144.35	
		107B	10.0	3.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	61.50	205.85	
		405B	10.0	2.8	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	64.40	270.25	
		5253B	10.0	3.4	5.5	5.5	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	57.80	328.05	
11	3	大塚 千誠														
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	7.5	8.5	7.0	0.0	0.0		23.0	36.80	36.80	
		201B	10.0	1.8	7.5	7.5	8.0	7.0	6.5	0.0	0.0		22.0	39.60	76.40	
		403B	10.0	2.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	45.00	121.40	
		5132D	10.0	2.1	8.0	8.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		23.0	48.30	169.70	
		405C	5.0	3.1	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	54.25	223.95	
		205C	5.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	286.95	
		305C	7.5	2.8	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	39.20	326.15	
5	4	関口 大輝														
		103B	10.0	1.6	6.0	5.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		301B	10.0	1.9	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	38.95	69.35	
		403B	10.0	2.0	7.5	6.5	7.0	5.0	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	109.35	
		5132D	10.0	2.1	7.5	7.5	8.5	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	48.30	157.65	
		107B	10.0	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	205.65	
		407C	10.0	3.2	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	68.80	274.45	
		207C	10.0	3.3	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	0.0	0.0		10.0	33.00	307.45	
9	5	川上 友輔														
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		301B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.5	7.0	8.5	0.0	0.0		22.0	41.80	77.80	
		403B	10.0	2.0	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	118.80	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	158.70	
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	4.5	6.5	0.0	0.0		18.5	51.80	210.50	
		5152B	10.0	2.9	5.5	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.5	42.05	252.55	
		205C	7.5	2.8	6.0	5.0	6.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	47.60	300.15	

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細

男子 高飛込 決勝

開催日 2009/08/23

福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 7.6以内

気温 30.5℃

水温 29.0℃

天候

機械操作 伊地知 健

記録主任 横尾 伸子

1 江川 優子

2 安田 憲正

3 内藤 正恵

4 澄川 真寿美

5 品川 闊文

1 瓶子 勇次郎

2 柴岡 三郎

3 二木 廣幸

4 中村 小松

5 安永 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	6	桑田 真治														
			103B	7.5	1.6	6.5	7.5	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00
			201B	7.5	1.8	6.0	6.0	7.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	68.40
			403B	7.5	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.0	42.00	110.40
			5132D	7.5	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	39.90	150.30
			405C	7.5	2.7	6.0	5.0	6.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	194.85
			205B	7.5	3.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	244.35
			305C	7.5	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	46.20	290.55
2	7	遠藤 正人														
			103B	10.0	1.6	6.0	5.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80
			403B	10.0	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	34.00	62.80
			301B	7.5	1.9	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	32.30	95.10
			612B	7.5	1.8	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	36.00	131.10
			205C	7.5	2.8	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	181.50
			5233D	7.5	2.4	8.0	6.5	7.5	6.0	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	231.90
			405C	7.5	2.7	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	51.30	283.20
8	8	岡島 大一														
			103B	7.5	1.6	7.0	8.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
			301B	10.0	1.9	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	27.55	60.35
			403B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	39.00	99.35
			5132D	7.5	2.1	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	138.20
			107B	10.0	3.0	6.0	4.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		15.0	45.00	183.20
			205B	7.5	3.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	237.20
			405B	7.5	3.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	276.20
1	9	坪松 謙太														
			103B	10.0	1.6	6.5	6.0	8.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
			403B	10.0	2.0	5.0	5.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.0	36.00	68.80
			5132D	10.0	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	102.40
			612B	10.0	1.9	6.0	5.5	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.5	31.35	133.75
			107C	10.0	2.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	183.70
			205C	7.5	2.8	4.0	4.5	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		13.5	37.80	221.50
			405C	7.5	2.7	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	270.10
6	10	稻澤 隆輝														
			103B	7.5	1.6	7.0	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
			403B	7.5	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	70.30
			612B	7.5	1.8	7.0	8.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	38.70	109.00
			5231D	7.5	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	34.00	143.00
			105B	7.5	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.5	44.40	187.40
			405C	7.5	2.7	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	45.90	233.30
			205C	7.5	2.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	35.00	268.30

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細

男子 高飛込 決勝

開催日 2009/08/23
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 30.5℃
水温 29.0℃
天候

機械操作 伊地知 健

記録主任 横尾 伸子

1 江川 優子
2 安田 憲正
3 内藤 正恵
4 澄川 真寿美
5 品川 闊文

1 瓶子 勇次郎
2 柴岡 三郎
3 二木 廣幸
4 中村 小松
5 安永 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	11	桑田 裕也														
						クダ ユヤ				福山神辺						
		103B	10.0	1.6	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80	
		403B	10.0	2.0	5.0	4.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	58.80	
		301B	10.0	1.9	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	32.30	91.10	
		5132D	10.0	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	129.95	
		107B	10.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	36.00	165.95	
		405B	10.0	2.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	44.80	210.75	
		205C	7.5	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	261.15	
4	12	生田 幸也														
						イタ ユヤ				加茂						
		103B	10.0	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00	
		403B	10.0	2.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		16.0	32.00	60.00	
		203B	5.0	2.3	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	37.95	97.95	
		301C	5.0	1.6	5.5	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	22.40	120.35	
		105B	5.0	2.6	5.0	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	42.90	163.25	
		405C	7.5	2.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	210.50	
		5233D	7.5	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	40.80	251.30	